[image: image1.jpg]

Администрация Староиванцевского сельсовета

 Шатковского муниципального района

 Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.12.2019
	   №
	57

	Об утверждении реестра мест (площадок)

накопления ТКО на территории

администрации Староиванцевского сельсовета

Шатковского муниципального района Нижегородской области

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 г. № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра» Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 05.11.2014 № 150-З «О закреплении за сельскими поселениями Нижегородской области вопросов местного значения» Руководствуясь Уставом  Староиванцевского  сельсовета Шатковского  муниципального района Нижегородской области, администрация Староиванцевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории  администрации Староиванцевского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области, согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шатковского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации

Староиванцевского  сельсовета

Шатковского муниципального района

Нижегородской области

А.Л.Николаев

Приложение

  к постановлению администрации

Староиванцевского сельсовета

Шатковского муниципального района

Нижегородской области

от 05.12.2019 № 57
Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов расположенных на территории

Администрации Староиванцевского сельсовета Шатковского муниципального района

	№ п/п
	Раздел 1
	Раздел 2
	Раздел 3
	Раздел 4

	Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов

	1
	с.Старое Иванцево,

ул. Андропова, д.1,

	Павильон для размещения контейнеров ТКО и ГКО

Планируется установка контейнеров на м/к  площадки, в настоящее время покрытие грунтовое.

Ограждающая конструкция стен, а также навес изготавливаются из профилированного металлического листа.

Подъезд имеется.

Количество контейнеров 2

Объем контейнеров 1,1 куб.м.
	Администрация Староиванцевского сельсовета Шатковского муниципального района, ОГРН  1025200918148,  607702,  Обл.Нижегородская, Шатковский р-н,с.Старое Иванцево, ул.1 Микрорайон, д.10
	ул.Андропова с д.1 по д.4

ул.Ленина с д.21 по д.35

ул. Молодежная с д.1 по д.5

ул.Лесная с д.28 по д.42 и с д.43 по д.59

	2
	с.Старое Иванцево, ул. Ленина  д.7,

	Павильон для размещения контейнеров ТКО и ГКО

Планируется установка контейнеров на м/к  площадки, в настоящее время покрытие грунтовое.

Ограждающая конструкция стен, а также навес изготавливаются из профилированного металлического листа.

Подъезд имеется.

Количество контейнеров 2

Объем контейнеров 1,1 куб.м.
	Администрация Староиванцевского сельсовета Шатковского муниципального района, ОГРН  1025200918148,  607702,  Обл.Нижегородская, Шатковский р-н,с.Старое Иванцево, ул.1 Микрорайон, д.10
	ул.Ленина с д.1 по д.19

ул.Молодежная с д.6 по д.8

	3
	с.Старое Иванцево,

ул. Лесная, д.15

	Павильон для размещения контейнеров ТКО и ГКО

Планируется установка контейнеров на м/к  площадки, в настоящее время покрытие грунтовое.

Ограждающая конструкция стен, а также навес изготавливаются из профилированного металлического листа.

Подъезд имеется.

Количество контейнеров 2

Объем контейнеров 1,1 куб.м.
	Администрация Староиванцевского сельсовета Шатковского муниципального района, ОГРН  1025200918148,  607702,  Обл.Нижегородская, Шатковский р-н,с.Старое Иванцево, ул.1 Микрорайон, д.10
	ул.Лесная с д.1 по д.41 и с д.2 по д.26

ул.Советская с д.18 по д.42 и с. 25 по д.29

	4
	с.Старое Иванцево, ул. 1 Советская, д.2

	Павильон для размещения контейнеров ТКО и ГКО

Планируется установка контейнеров на м/к  площадки, в настоящее время покрытие грунтовое.

Ограждающая конструкция стен, а также навес изготавливаются из профилированного металлического листа.

Подъезд имеется.

Количество контейнеров 2

Объем контейнеров 1,1 куб.м.
	Администрация Староиванцевского сельсовета Шатковского муниципального района, ОГРН  1025200918148,  607702,  Обл.Нижегородская, Шатковский р-н,с.Старое Иванцево, ул.1 Микрорайон, д.10
	ул.Советская с д.1 по д.23 и с д.2 по д.16

ул.1 Мая с д.7 по д.35

	5
	с.Старое Иванцево, ул.1 Мая,  д. 3

водопровод отсутствует
	Павильон для размещения контейнеров ТКО и ГКО

Планируется установка контейнеров на м/к  площадки, в настоящее время покрытие грунтовое.

Ограждающая конструкция стен, а также навес изготавливаются из профилированного металлического листа.

Подъезд имеется.

Количество контейнеров 2

Объем контейнеров 1,1 куб.м.

Количество бункеров 1

Объем бункера 8 куб.м
	Администрация Староиванцевского сельсовета Шатковского муниципального района, ОГРН  1025200918148,  607702,  Обл.Нижегородская, Шатковский р-н,с.Старое Иванцево, ул.1 Микрорайон, д.10
	ул.Андропова с д.5 по д.11

ул.1 Мая с д.1 по д.6

ул.Ленина с д.37 по д.59

	6
	с. Новое Иванцево,

ул. 60 лет СССР, д. 31,

	Павильон для размещения контейнеров ТКО и ГКО

Планируется установка контейнеров на м/к  площадки, в настоящее время покрытие грунтовое.

Ограждающая конструкция стен, а также навес изготавливаются из профилированного металлического листа.

Подъезд имеется.

Количество контейнеров 2

Объем контейнеров 1,1 куб.м.
	Администрация Староиванцевского сельсовета Шатковского муниципального района, ОГРН  1025200918148,  607702,  Обл.Нижегородская, Шатковский р-н,с.Старое Иванцево, ул.1 Микрорайон, д.10
	ул.60 лет СССР с д.1 по д.89

ул. Брежнева с д.2 по д.6 и с д.1 по д.9

	7
	с. Новое Иванцево,

ул. Брежнева, д.19,

водопровод отсутствует
	Павильон для размещения контейнеров ТКО и ГКО

Планируется установка контейнеров на м/к  площадки, в настоящее время покрытие грунтовое.

Ограждающая конструкция стен, а также навес изготавливаются из профилированного металлического листа.

Подъезд имеется.

Количество контейнеров 2

Объем контейнеров 1,1 куб.м.

	Администрация Староиванцевского сельсовета Шатковского муниципального района, ОГРН  1025200918148,  607702,  Обл.Нижегородская, Шатковский р-н,с.Старое Иванцево, ул.1 Микрорайон, д.10
	ул.Брежнева с д.8 по д.52 и с д.11 по д.57

ул.Октябрьской революции с д.1 по д.32

	8
	с. Великий Враг,

 ул. Учительская, д.70

	Павильон для размещения контейнеров ТКО и ГКО

Планируется установка контейнеров на м/к  площадки, в настоящее время покрытие грунтовое.

Ограждающая конструкция стен, а также навес изготавливаются из профилированного металлического листа.

Подъезд имеется.

Количество контейнеров 2

Объем контейнеров 1,1 куб.м.
	Администрация Староиванцевского сельсовета Шатковского муниципального района, ОГРН  1025200918148,  607702,  Обл.Нижегородская, Шатковский р-н,с.Старое Иванцево, ул.1 Микрорайон, д.10
	ул.Пионерская с д.1 по д.21

ул.Микрорайон с д.1 по д.18

ул.Учительская с д.56 по д.84 и с д.51 по д.89

	9
	с. Великий Враг,

ул.  Свердлова, д.17

	Павильон для размещения контейнеров ТКО и ГКО

Планируется установка контейнеров на м/к  площадки, в настоящее время покрытие грунтовое.

Ограждающая конструкция стен, а также навес изготавливаются из профилированного металлического листа.

Подъезд имеется.

Количество контейнеров 2

Объем контейнеров 1,1 куб.м.

Количество бункеров 1

Объем бункера 8 куб.м
	Администрация Староиванцевского сельсовета Шатковского муниципального района, ОГРН  1025200918148,  607702,  Обл.Нижегородская, Шатковский р-н,с.Старое Иванцево, ул.1 Микрорайон, д.10
	ул.Свердлова с д.1 по д.58

ул.8 марта с д.6 по д.10

	10
	с. Великий Враг,

 ул. Учительская, д.33

водопровод отсутствует
	Павильон для размещения контейнеров ТКО и ГКО

Планируется установка контейнеров на м/к  площадки, в настоящее время покрытие грунтовое.

Ограждающая конструкция стен, а также навес изготавливаются из профилированного металлического листа.

Подъезд имеется.

Количество контейнеров 2

Объем контейнеров 1,1 куб.м.

	Администрация Староиванцевского сельсовета Шатковского муниципального района, ОГРН  1025200918148,  607702,  Обл.Нижегородская, Шатковский р-н,с.Старое Иванцево, ул.1 Микрорайон, д.10
	ул.8 марта с д.1 по д.5

ул.Учительская с д. 1 по д.49 и с д.2 по д.54

	11
	с. Великий Враг,

 ул.Гагарина, д.29

	Павильон для размещения контейнеров ТКО и ГКО

Планируется установка контейнеров на м/к  площадки, в настоящее время покрытие грунтовое.

Ограждающая конструкция стен, а также навес изготавливаются из профилированного металлического листа.

Подъезд имеется.

Количество контейнеров 2

Объем контейнеров 1,1 куб.м

	Администрация Староиванцевского сельсовета Шатковского муниципального района, ОГРН  1025200918148,  607702,  Обл.Нижегородская, Шатковский р-н,с.Старое Иванцево, ул.1 Микрорайон, д.10
	ул.Новая с д.1 по д.23

ул.Гагарина с д.1 по д.63 и с д.2 по д.36

	12
	с. Великий Враг,

 ул.Гагарина, д.79

	Павильон для размещения контейнеров ТКО и ГКО

Планируется установка контейнеров на м/к  площадки, в настоящее время покрытие грунтовое.

Ограждающая конструкция стен, а также навес изготавливаются из профилированного металлического листа.

Подъезд имеется.

Количество контейнеров 2

Объем контейнеров 1,1 куб.м.

Количество бункеров 1

Объем бункера 8 куб.м
	Администрация Староиванцевского сельсовета Шатковского муниципального района, ОГРН  1025200918148,  607702,  Обл.Нижегородская, Шатковский р-н,с.Старое Иванцево, ул.1 Микрорайон, д.10
	ул.Гагарина с д.65 по д.81

ул.Мира с д.1 по д.68